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Océ Plotwave® 750 
çok işlevli yazıcı

Üretken geniş format 
baskı için kanıtlanmış 
teknoloji



Kapasitenizi aşın
Océ PlotWave® 750 çok işlevli Siyah-Beyaz 
yazıcı ile, mevcut geniş format belge 
kapasitenizin sınırlarının üzerine çıkın. Belgeleri 
daha hızlı üretin, baskı işlerini daha kolay 
yönetin, daha esnek baskı yapın ve önemli 
verileri daha güvenli koruyun - böylece 
işlerinizde bir üstünlük elde edin. 

Océ PlotWave® 750, bir departman baskı 
ortamında ya da üretken, merkezi bir baskı 
odası ortamında karşılaşılan karmaşık belge 
zorluklarının üstesinden gelmenize yardımcı olur. 
Çok sayıda ödül kazanan Océ TDS750'ye 
dayanan Océ PlotWave® 750, belge 
kapasitenizi yeni ufuklara taşıyacak. 

Gelişmiş ağ iletişimi ve güvenlik

Hızlı ve üretken

Maliyet etkin

Kullanım kolaylığı



Günümüzde, en gelişmiş mimari, mühendislik  
ve inşaat şirketleri, etrafımızdaki dünyayı inşa 
etmelerine yardımcı olması için Océ sistemlerine 
güvenmektedir. Bu şirketlerin eserleri, geçmişteki 
gelişmelerin üzerine çıkarak yenilikçi başyapıtlar 
olarak yükselmektedir. Océ PlotWave® 750 de, 
müşterilerin daha hızlı, daha ekonomik ve daha 
etkili iletişim kurmalarına olanak sağlayarak  
öne çıkmaktadır.

Océ PlotWave® 750 çok işlevli yazıcı  
Üretken geniş format baskı için kanıtlanmış teknoloji 



İşletmeniz için uygun üretim  
sistemini oluşturun

Uygulamalarınız için uygun kağıt düzenini seçin: 
2, 4 ya da 6 rulo ve/veya yaprak kağıt içeren  
1 ya da 2 çekmece

Renkli çizimler ve planların üstesinden gelmek için 
bir Océ TC4 renkli tarayıcı seçeneği alın

Uzun süreli gözetimsiz baskı işlerinde 1500 A0 
boyutlu kağıdın yönetilebilmesi için Océ Çift  
Katlı Pro İstifleyiciyi ekleyin

Tamamen entegre bir katlama çözümü olan 
Océ Katlayıcı ile, belgeleri etkili bir biçimde katlayın 

 600 x 1200 dpi Piko Baskı yoluyla tutarlı, yüksek 
kaliteli belgeler üreterek insanları etkileyin.

Muntazam iş akışı
Tüm Océ geniş format, renkli ve siyah-beyaz 
sistemlerde aynı şekilde görünen ve çalışan  
çok amaçlı yazılım süitimiz sayesinde,  
Océ PlotWave® 750 yoğun bir eğitim 
gerekmeden kolayca kullanılabilir. Kullanıcılar  
iş ayarlarını tanımlayabilirler ve Océ PlotWave® 
ve ColorWave portföyümüzdeki ile aynı şekilde 
kullanıcı paneli, sürücü ya da gönderim aracı 
üzerinde görevler yürütebilirler – böylece son 
derece verimli ve muntazam bir iş akışı 
oluşturabilirler.



Ürün özellikleri

Gelişmiş ağ iletişimi ve güvenlik
Teknik dünyada bir çok karar yerinde 
verilmektedir ve belgelerin esnek yollarla 
güncellenmesi ve üretilmesi gerekmektedir.  
Océ Mobile WebTools ya da Océ Publisher 
Express değişiklikleri belirlemenize ve belgeleri 
herhangi bir zamanda ve herhangi bir yerden 
mobil cihazınızı kullanarak baskıya 
göndermenize olanak verir; daha karmaşık 
projeler için Océ Publisher Select daha fazla 
çok yönlülük sağlamaktadır 

Bu ağ iletişimi özellikleri, sıkı güvenlik önlemleri 
ile desteklenmektedir. Microsoft Windows™ 
Embedded Standard 7 tabanlı sunucu, en son 
IT standartlarına uymanızı garanti eder ve 
Elektronik veri imhası ve akıllı gelen kutusu 
yönetimi özelliklerinin yanı sıra antivirüs desteği, 
HTTPS ve IPsec gibi mevcut en yeni güvenlik 
özelliklerini içerir.

Hızlı ve üretken
Océ Radiant Fusing teknolojisinin anında açılma 
performansı ile kısa teslim sürelerinin üstesinden 
gelin ve verimli çalışın. Diğerleri baskıya daha 
başlamadan 27'den fazla A1 boyutlu baskı 
üretin ve karışık boyutlu baskılarda bile sürekli 
olarak dakikada 9 adet A1 baskı çıkarın.  
6 taneye kadar kağıt rulosu, Océ Çift Katlı Pro 
istifleyici ve entegre kesiciler ile, 1.200 metreye 
kadar çıktıyı kesintisiz olarak basabilir ve 
istifleyebilirsiniz. Ayrıca, tamamen entegre 
katlayıcı ile, iş akışınızı - takviyeli ciltleme 
şeritlerinin takılması dahil - gerçekten 
otomatikleştirebilir ve kullanıma hazır belgeler 
sunabilirsiniz. Uygulama çizimlerini, renkli 
işaretlemeleri ve diğer teknik belgeleri, anında 
arşivleme ve dağıtım için tek bir hızlı ve kolay 
adımda tarayabilir ve kopyalayabilirsiniz.

Océ PlotWave® 750 
çok işlevli yazıcı



Océ Color Image Logic® ile  
süper renkli tarama

 Océ Color Image Logic, segmentindeki en 
yüksek kaliteli taramalar için orijinal resmi bir kaç 
katmana böler, kırışıklıkları giderir ve zayıf renk 
bilgilerini güçlendirir. 

Düzgün belge teslimi

Havayla ayırma teknolojisi sayesinde, 
100 taneye kadar A0 çizim düzgün bir biçimde 
sıralanıp, uygun bir çalışma yüksekliğinde 
bulunan ve ekstra taban alanı gerektirmeyen  
Üst Teslim Tepsisinde istiflenebilir. Daha fazla 
istifleme kapasitesi için, 1500 taneye kadar  
A0 kağıt alabilen opsiyonel Océ Çift Katlı Pro 
İstifleyiciyi seçebilirsiniz. Tamamen entegre  
Océ Katlayıcı seçeneği, düzgün olarak 
katlanmış belgeler oluşturur ve otomatik olarak 
zaman ve yer tasarrufu sağlar. 

Océ Radiant Fusing ile rakipsiz üretkenlik
 Océ PlotWave® 750 anlık bir başlama süresine 
sahiptir ve hızdan ödün vermeden benzer 
sistemlerin yarısı kadar enerji kullanır. Yazıcı 
ayrıca sadece baskı yaparken ısınır ve 
çalışmadığı zamanlarda neredeyse hiç enerji 
harcamaz. 

Otomatik rulo değiştirme
Rulo değiştirme hızlı ve kolaydır - ekstra bir 
masaya ya da hantal kağıt rulolarını 
dengelemeye gerek yoktur. Çekmeceyi 
açmanız, yeni ruloyu sağlam tutucuya 
yerleştirmeniz ve yerine geçirmeniz, ardından 
sadece bir düğmeye basarak kağıdı makineye 
beslemeniz ya da rulodan bir şeridi düzgün  
bir biçimde kesmeniz yeterlidir.

Yüksek kaliteli, güvenilir performans

Çizimleri ve renderlemeleri canlı gri çizgiler ve 
düzgün gölgelemeler ile veren 600 x 1200 dpi 
yüksek çözünürlüklü Piko Baskı ile, daha iyi  
baskı kalitesinden yararlanın. Sistemin sağlam  
ve dayanıklı konstrüksiyonu, mükemmel bir 
güvenilirlik ve uzun ve üretken bir sistem  
ömrü sağlar. 

Azami çıkış 

 İş verimliliğinizi en üst düzeye çıkarmak için ürün 
yapılandırmanızı optimize edin. 2-, 4- ya da 
6-rulo özelliği ve 1 ya da 2 yaprak kağıt tepsisi 
arasında seçim yapabilirsiniz. 6 rulolu bir 
kombinasyonun her rulosunda, 1.200 metreye 
kadar kesintisiz baskı yapmak için 200 metre 
kağıt vardır. İhtiyaçlarınız değiştikçe büyümenize 
olanak vermek için, sistem sahada yükseltilebilir.

Ürün özellikleri

     Kapalı toner sistemi
 Toner sistemi tamamen kapalıdır ve sorunsuz, 
temiz bir çalışma için kolay erişilebilirdir.  
Toner yazıcının içinde kalarak ellerinize ve 
giysilerinize bulaşmaz, atık toner düzgün bir 
biçimde temizlenir ve şişeler kolay kullanım ve 
depolama için tasarlanmıştır.

Océ PlotWave® 750 çok işlevli yazıcı



Maliyet-etkin 
Bu maliyet-etkin sistem ile, yatırımınız hızla  
geri kazanabilirsiniz. Bütçenize ve belge 
ihtiyaçlarınızın boyutuna ve kapsamına en  
uygun belge işleme özelliklerini seçin. Dünya 
genelindeki binlerce sistemde bulunan 
kanıtlanmış teknolojiye dayanan ve dayanıklı, 
zor aşınan parçalar ve Uzaktan Servis desteği 
ile uzun ömürlü olması için üretilen bu sistem ile, 
daha az kağıt sıkışması ve daha kısa durma 
süreleri yaşayacak ve daha az servis çağrısı ile 
güvenilir çalışma zamanı elde edeceksiniz.  
Dört yıllık bir yaşam beklentisine sahip benzer 
sistemlerin aksine, bu sistem en az yedi yıl 
dayanmak üzere üretilmiştir. 

Kullanım kolaylığı 
Océ Plotwave® 750 sistemi, arıza tespiti 
gerekmeden herkesin ilk seferde mükemmel 
sonuçlar elde etmesini kolaylaştırır. Kağıt rulosu 
yerleşimi ve toner yüklenmesinden baskı işi 
yönetimine kadar her işlem, ergonomik olarak 
doğru ve son derece sezgisel olacak şekilde 
dikkatle tasarlanmıştır. Tarama için yeşil düğme 
yaklaşımı, tek bir düğmeye dokunarak 
mükemmel kaliteli çıktılar sağlar; düşük gürültü, 
ozon ve ısı emisyonları sayesinde bu sistem  
her türlü ofis ortamı için idealdir.

      İş akışınıza uyar

Océ PlotWave® 750 yazılımı, en yeni Océ  
ürün ailesi ile tamamen uyumludur ve sorunsuz 
ve etkili iş akışı ve optimum üretkenlik için en 
kolayından en karmaşığına kadar her türlü işi 
göndermenize olanak verir.

Güvenlik

Microsoft Windows™ Embedded Standard 7 
tabanlı sunucu, hem verilerinizi hem de bu 
verilerin iletimini korur ve antivirüs desteği, HTTPS 
ve IPsec gibi en yeni güvenlik özelliklerini içerir. 
Ayrıca, Elektronik veri imhasını optimize etmenize 
ve akıllı gelen kutusu özelliklerini iş ihtiyaçlarınıza 
uyacak şekilde yönetmenize olanak verir.

Ürün özellikleri



Özellikler: Océ PlotWave® 750

TEKNOLOJİ

Ürün açıklaması Renkli taramaya sahip üretken geniş format siyah-beyaz baskı/fotokopi/tarama sistemi
Görüntü teknolojisi Elektrofotografi (LED), organik fotoiletken (OPC), temiz kapalı toner sistemi,  

Océ Radiant Fusing teknolojisi
Toner / Mürekkep türü Océ siyah toner: Her kutuda 2 şişe, her şişede 0,5 kg

Baskı hızı Siyah & beyaz: 9 A1 boyutu/dak., 4,7 A0/dak.
Baskı çözünürlüğü 600 x 1200 dpi

GENEL

Yapılandırma Yazıcı ya da 2 tarayıcı seçenekli çok işlevli cihaz
Ana sistem boyutu (GxDxY) 1440 x 800 x 1475 mm (üst teslim tepsisi dahil)

Ana sistem ağırlığı 290 kg
Sertifikasyonlar EPA ENERGY STAR®, TüV GS, CETECOM, CE, UL, cUL, CB, FCC Sınıf B, RoHS

KAĞIT KULLANIMI

Kağıt ruloları Varsayılan: 2 rulo; azami 6 rulo ve iki yaprak kağıt tepsisi olacak şekilde genişletilebilir
Maksimum kağıt kapasitesi Her ruloda 200 metreye kadar, azami 6 rulo

Kağıt ağırlığı 75 - 100 g/m2

Rulo genişliği 297 - 914 mm
Çıktı teslimi 100 taneye kadar sıralanmış çizimi destekleyen kompakt ve ergonomik Üst Teslim 

tepsisi (başka seçenekler mevcuttur)
Ortam türü Kağıt: Düz kağıt, Geri dönüştürülmüş kağıt, Renkli kağıt ve Asetat 

Film: Film ve Parşömen

SUNUCU

Açıklama Microsoft Windows Embedded Standard 7'ye dayanan Océ Power Logic© sunucu
İşlemci Intel Core 2 i5-520M @ 2.39GHz
Bellek Standart 2 Gb

Sabit disk 2 x 500 GB
Arabirim Ethernet 100 Mbits/s, 1 Gbit/s

Sayfa tanımlama dili TIFF, JPEG, HP-GL, HP-GL/2, DWF, C4, Calcomp 906/907/951, CALS,  
NIRS, ASCII

Güvenlik Elektronik veri imhası, IPSec, HTTPS, yönetici için genişletilmiş güvenlik koruması, 
denetim kaydı

Seçenekler Adobe® PostScript® 3/PDF dosya yorumlayıcısı

RENKLİ TARAYICI

Açıklama Océ Direct Scan renkli teknolojisine sahip Océ TCS4 tarayıcı (tek kamera, tek ayna)
Tarama çözünürlüğü Optik 575 dpi, adreslenebilir 600 dpi

Tarama hızı Siyah & beyaz: 3 - 5 m/dak. Renkli: 1 - 4 m/dak. 
Tarama formatı TIFF, PDF, PDF/A, JPEG, CALS, çok sayfalı PDF, çok sayfalı PDF/A ve çok sayfalı TIFF
Tarama hedefi FTP ya da SMB yoluyla Ağ Dizini ya da Sunucu üzerinde

Orijinal genişlik 200 - 1016 mm
Orijinal uzunluk 200 mm - 22 m
Orijinal kalınlık 3 mm'ye kadar (opsiyonel tarayıcı 15 mm'ye kadar)

Yaklaştırma Standart formata ölçekleme. Özel: % 10 - 1000
Önceden ayarlanmış modlar Çizgiler ve metin, Fotoğraf, Griler ve Çizgiler, Koyu renkli orijinal, Ozalit

Tarayıcı boyutu (GxDxY) 1353 x 670 x 1300 mm
Tarayıcı ağırlığı 65 kg

 

ÜRETKEN SİYAH-BEYAZ 
TARAYICI

Açıklama Océ Image Logic ® teknolojisine sahip Océ TDS600 tarayıcı (tek kamera, tek ayna)
Tarama çözünürlüğü 400 dpi

Tarama hızı Siyah & beyaz: 5 m/dak. – 200 dpi'de 9,7m/dak. 
Tarama formatı TIFF (sıkıştırılmamış, G3, G4), PDF,CALS
Tarama hedefi FTP ya da SMB yoluyla Ağ Dizini ya da Sunucu üzerinde 

Orijinal genişlik 210 - 1020 mm 
Orijinal uzunluk 150 mm - 15 m
Orijinal kalınlık 1 mm orijinal ya da ciltleme şeridi için 3 mm'ye kadar

Yaklaştırma % 25 - 400 (%1 ve %0,1'lik adımlarla ayarlanabilir)
Önceden ayarlanmış modlar Fotoğraf, Griler ve Çizgiler, Koyu renkli orijinal, Ozalit, Baskılı materyal

Tarayıcı boyutu (GxDxY) 1340 x 583 x 1353 mm
Tarayıcı ağırlığı 90 kg

ÇEVRE (YAZICI)

Ses gücü seviyesi Hazır mod: 18 dB(A). Aktif mod: 58 dB(A)
Ozon konsantrasyonu 0,001 mg/m3

Güç gereksinimleri 100 -240 V; 50/60 Hz; 20 - 10 A
Güç tüketimi Uyku modu: 2,5 W. Hazır mod: 51 W. Aktif mod: 1,6 kW

İŞ AKIŞI

Açıklama Tek tek belgelerin ya da kümelerin eşzamanlı baskı, fotokopi ve taraması
Yazıcı sürücüleri Microsoft Windows için Océ Geniş Format Yazıcı Sürücüsü 2.0,  

Microsoft Windows ve Mac OS için Océ PostScript 3 sürücüsü
İş gönderimi iOS, Android™, Symbian ve BlackBerry® için Océ Mobile WebTools, iOS için  

Océ Publisher Mobile, web için Océ Publisher Express, Microsoft Windows için  
Océ Publisher Select

İş yönetimi Geçmişli Kişiselleştirilmiş Akıllı Gelen Kutusu, Manage queue, Océ Express 
WebTools, Güvenli sunucu erişimi, uzaktan kapatma ve yeniden başlatma

Muhasebe Seçenek: Océ Account Center

SEÇENEKLER

Donanım Océ TCS4 renkli tarayıcı, Océ TDS600 üretken Siyah-Beyaz tarayıcı, entegre 
katlayıcı, teslim tepsisi, Océ Çift Katlı Pro İstifleyici, ağır kağıtların çekmecelere 
yüklenmesi sırasında sırttaki zorlanmayı azaltmak için rulo yükleyiciler

Yazılım Çok sayıda geniş formatlı cihazda yazdırma, görüntüleme ve maliyet izleme için  
Océ Repro Desk Süiti

Tüm özellikler bildirimde bulunulmaksızın değiştirilebilir 

[1]  Océ, Océ PlotWave® ve Océ Power Logic, Océ-Technologies'in tescilli ticari markalarıdır 
[2]    Adobe®, Adobe® PDF ve PostScript® 3™, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve/veya diğer ülkelerde  

Adobe Systems Incorporated'ın tescilli ticari markaları ya da ticari markalarıdır. 
[3]  Mac®, Mac iOS® ve Mac OS®, Apple Inc.'nin A.B.D.'de ve diğer ülkelerde tescil edilmiş ticari markalarıdır. 
[4]  Microsoft ve Windows, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve/veya diğer ülkelerde Microsoft Corporation'ın tescilli 

ticari markaları ya da ticari markalarıdır. 
[5]  ENERGY STAR ve ENERGY STAR markası, A.B.D. Çevre Koruma Kurumuna ait tescilli ticari markalardır.
 
Tüm diğer ticari markalar, kendi ilgili sahiplerinin mülkiyetindedir. 
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